


vypracoval:	Ing. J. Čišecký	PROJEKCE DOPRAVNÍCH STAVEB <hr/>  GEODETIKÁ KANCELÁŘ PLAYEC - MICHALEC Budovcova 2530, 397 01 Písek tel.:382 210 552, www.gkpilek.cz, info@gkpilek.cz	
kontroloval:	Ing. L. Čabrádek		
datum:	03/2017		
číslo zakázky:	1312/2017		
objednatel:	Městys Bernartice, Nám. svobody 33/15, 398 43 Bernartice	katastrální území:	Bernartice
Bernartice – oprava komunikace		stupeň:	DOS
		číslo přílohy:	paré:
Soupis prací a výkaz výměr		E	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO101	Komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
17M03	Bernartice - oprava komunikace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	17M03
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			0 Kč
DPH	21,0 %			0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	17M03 Bernartice - oprava komunikace	Rozpočet :
Objekt :	SO101 Komunikace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
910 DIO	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	17M03 Bernartice - oprava komunikace	Rozpočet:
Objekt :	SO101 Komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)	
Díl: 1		Zemní práce									
1	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm (podkladní vrstvy nestmelené)	m2	1 755,04					-0,23500	-412,43440	
		viz.situace C.2:1755,04		1 755,04							
2	113108420R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.20 cm	m2	1 755,04					-0,44000	-772,21760	
		viz.situace C.2:1755,04		1 755,04							
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	93,04					-0,14500	-13,49080	
		viz.situace C.2:78,22+14,82		93,04							
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	127,72							
		1824,59*0,07		127,72							
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	127,72							
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	127,72							
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	127,72							
8	181201102R00	Úprava pláně v násypch , v zářezch, v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 824,59							
		viz.situace C.2:1824,59		1 824,59							
Celkem za		1 Zemní práce									-1 198,14280
Díl: 5		Komunikace									
9	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 824,59			0,37080	676,55797			
		viz.situace C.2 avzorový řez C.3:1824,59		1 824,59							
10	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	1 824,59			0,36834	672,06948			
		viz.situace C.2 a vzorový řez C.3:1824,59		1 824,59							
11	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	1 755,04			0,21100	370,31344			
		viz.situace C.2 a vzorový řez C.3:1755,04		1 755,04							
12	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	1 755,04			0,10141	177,97861			
		viz.situace C.2 a vzorový řez C.3:1755,04		1 755,04							
Celkem za		5 Komunikace							1 896,91950		
Díl: 8		Trubní vedení									
13	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 vč. dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00			3,05967	3,05967			
14	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500	kus	1,00			0,11986	0,11986			
15	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	5,00			0,43094	2,15470			
16	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte, hydrantu	kus	14,00			0,31590	4,42260			

Slepý rozpočet

Stavba :	17M03 Bernartice - oprava komunikace	Rozpočet:
Objekt :	SO101 Komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		hydrant:2		2,00						
		šoupě:12		12,00						
17	899-03Rpol.	Dmž poklop litina+rám+vpust'-50kg (bourání vpustí)	kus	1,00					-0,05000	-0,05000
		viz.situace C.2:1		1,00						
	Celkem za	8 Trubní vedení						9,75683		-0,05000
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
18	915711112R00	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé	m	191,36			0,00037	0,07080		
		191,36		191,36						
19	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	8,75			0,11221	0,98184		
		viz.situace C.2:8,75		8,75						
20	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	11,59			0,18806	2,17962		
		viz.situace C.2:3,81+3,83+3,95		11,59						
21	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	125,10			0,14424	18,04442		
		viz.situace C.2:78,22+0,3+13,66+13,27+1,21+18,44		125,10						
22	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	86,67			0,00430	0,37268		
		viz.situace C.2:86,67		86,67						
23	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	86,67						
		viz.situace C.2:47,14+39,53		86,67						
24	919-02Rpol.	Vybourání a opětne osazení stávajících DZ (demontáž+montáž)	ks	2,00						
25	919-03Rpol.	Odstranění a opětne osazení "CITY bloků" mobiliáře (3x květník , 3x lavička)	Sh	10,00						
26	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	126,35			0,07440	9,40051		
		125,1*1,01		126,35						
27	592173060	Obrubník chodníkový betonový 100/8/25 šedý	kus	8,84			0,04800	0,42420		
		8,75*1,01		8,84						
28	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	11,71			0,04800	0,56188		
		11,59*1,01		11,71						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci						32,03596		
Díl: 910		DIO								
29	910-Rpol.	DIO	kpl	1,00						
	Celkem za	910 DIO								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
30	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 938,71						

Slepý rozpočet

Stavba :	17M03 Bernartice - oprava komunikace	Rozpočet:
Objekt :	SO101 Komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot								
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
31	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1 198,19						
32	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (odvoz suti celkem do 10km)	t	10 783,74						
33	979099133U00	Skládkovné kámen příměs 10%	t	425,36						
34	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt (určeno k recyklaci)	t	772,83						
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								